
Uchwała Nr XXX/206/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań na okres przekraczający rok budżetowy 
w związku z realizacją projektu wieloletniego pt. „Program aktywizacji społecznej w powiecie 
krośnieńskim" realizowanego w ramach działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe 
centra pomocy rodzinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595) oraz art. 3 pkt 4, art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

I.Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do zaciągnięcia zobowiązań i do przekazania 
upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie do zaciągnięcia 
zobowiązań na lata 2014-2015 na realizację projektu systemowego pt. „Program aktywizacji 
społecznej w powiecie krośnieńskim" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. Łączna wartość 
kwoty dofinansowania wynosi 488 212,65 zł. 

2. Zobowiązania na lata 2014-2015 wyniosą: 

• w 2014 roku - 210 325,28 zł; 

• w 2015 roku - 85 024,87 zł. 

§2 

Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 realizowany będzie przez jednostkę organizacyjną Powiatu 
Krośnieńskiego - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


